Epreuve Les Crétes

Prénom NOM

Boulieu Trail 2019

Ecart
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Votre spécialiste du chronométrage

-t

arrivee

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

695
735
614
671
694
715
652
752
658
655
618
630
746
725
705
672
766
677
701
627
700
709
722
682

NION Jérémy
GREPPI LUDOVIC
CURTIL THIERRY
GOMES Anthony
GACHE MATHIAS
FARIZON yvan
MOUGEL Antoine
COUTISSON Frédéric
SOUBEYRAT EMILIEN
GUIGNAND Mathieu
BONNAUD Samuel
VIDAL Frederic
SANTIAGO José
PAUL Jeremy

ROUX Nicolas
GIRALDO Méryl
GIRY Olivier
BLANCHELANDE Martin
BRUEL eric
WARNAULT Fabien
CARLINO alexandre
LAGACHE Allan
ZICCA FEric
CHARLOT Cyril

SEM (1.)
SEM (2.)
VIM (1)
SEM (3.)
SEM (4.)
SEM (5.)
SEM (6.)
V1M (2.)
SEM (7.)
SEM (8.)
SEM (9.)
V2M (1.)
V2M (2.)
SEM (10.)
SEM (11.)
ESF (1.)

SEM (12.)
SEM (13.)
VIM (3.
SEM (14.)
V1M (4.)
SEM (15.)
V2M (3))
V2M (4.)
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Crra

Team Running Pilat
Team Spode / Bv Sport

Pilat/la Versanne

Wild Tee

Athletic Club Secteur Monistrol

Team Running Pilat
A C Lancon

Footing Club Rambertois

Authenticzanskar
Spiridon Aurillac

Eatt Tournon Sur Rhone
Taillefer Trail Team

Temps
04:36:04
05:15:54
05:27:45
05:34:43
05:40:28
05:49:09
05:54:30
05:59:24
05:59:25
05:59:35
06:09:03
06:12:21
06:14:46
06:15:04
06:18:46
06:19:29
06:20:45
06:22:14
06:23:47
06:26:23
06:27:32
06:28:09
06:29:56
06:31:27

+39:50
+51:40
+58:39
+64:24
+73:04
+78:26
+83:19
+83:21
+83:30
+92:59
+96:16
+98:42
+99:00
+102:42
+103:25
+104:41
+106:09
+107:43
+110:18
+111:28
+112:05
+113:52
+115:23

Vitesse Départ

12.17
10.64
10.25
10.04
9.87
9.62
9.48
9.35
9.35
9.34
9.1
9.02
8.97
8.96
8.87
8.85
8.82
8.79
8.75
8.7
8.67
8.66
8.62
8.58

7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0

Burdignes
09:21:44
09:27:36
09:35:12
09:35:11
09:37:50
09:35:27
09:40:46
09:41:37
09:42:46
09:44:11
09:41:59
09:41:48
09:44:59
09:46:55
09:40:32
10:01:13
09:51:44
09:56:00
09:43:48
09:47:03
09:47:51
09:46:31
09:54:56
09:56:29

12:34:52
13:14:42
13:26:33
13:33:31
13:39:16
13:47:57
13:53:18
13:58:12
13:58:13
13:58:23
14:07:51
14:11:09
14:13:34
14:13:52
14:17:34
14:18:17
14:19:33
14:21:02
14:22:35
14:25:11
14:26:20
14:26:57
14:28:44
14:30:15
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Prénom NOM . Temps Ecart Vitesse Départ Burdignes arrivee

0025 760 FETTAL ARIS M (24.) SEM(16.) 06:31:27 +115:23 8.58 7:58:48.0 09:58:25 14:30:15
0026 743 HANNECART Tom M (25.) SEM(17.) Eag Al Echirolles 06:33:58 +117:54 8.53 7:58:48.0 09:56:30 14:32:46
0027 703 BITH Sébastien M (26.) VIM(5.) Casino Running 06:35:51 +119:47 8.49 7:58:48.0 09:56:14 14:34:39
0028 728 BELKHADRA karim M (27.) V2M (5. 06:36:49 +120:44 8.47 7:58:48.0 09:55:22 14:35:37
0029 771 AYGLON Willy M (28.) SEM(18.) 06:43:36 +127:31 8.33 7:58:48.0 09:52:33 14:42:24
0030 642  MATRAY gerald M (29.) V1M (6.) Raid Eurosportif de Brignais 06:45:02 +128:58 8.3 7:58:48.0 09:51:42  14:43:50
0031 628 KLEIN bertrand M (30.) SEM(19.) 06:45:18 +129:13 8.29 7:58:48.0 09:51:18 14:44:06
0032 708 DE ROMELIA Rudi M (31.) SEM(20.) 06:46:47 +130:42 8.26 7:58:48.0 09:51:09 14:45:35
0033 645 MOULENE VINCENT M (32.) SEM (21.) Spiridon Aurillac 06:49:04 +132:59 8.21 7:58:48.0 09:46:51 14:47:52
0034 669  GERY Corentin M (33.) SEM(22) 06:49:04 +133:00 8.21 7:58:48.0 09:46:57  14:47:52
0035 692 BOURIN Jérémy M (34.) SEM(23) 06:51:58 +135:54 8.16 7:58:48.0 10:02:41 14:50:46
0036 622 BERTHET VINCENT M(35) VIM(7) 06:52:08 +136:03 8.15 7:58:48.0 09:52:56 14:50:56
0037 690 BOLIS Jean-Claude M(36.) V2M (6.) Team Running Pilat 06:52:35 +136:30 8.14 7:58:48.0 09:57:17 14:51:23
0038 647 COMBY Stephane M(37.) VIM(8) 06:55:11 +139:07 8.09 7:58:48.0 09:57:42  14:53:59
0039 670 GOVART Thibault M (38.) SEM (24)) 06:56:30 +140:26 8.07 7:58:48.0 09:58:59 14:55:18
0040 641 LOURSAC erika F(2) SEF (1.) 06:56:38 +140:34 8.06 7:58:48.0 09:51:16 14:55:26
0041 625 CLOT Bertrand M(39) VIM(9) 06:58:37 +142:32 8.03 7:58:48.0 09:52:10 14:57:25
0042 668 DELANNOY Francis M (40.) VIM(10) 06:58:48 +142:43 8.02 7:58:48.0 09:53:52 14:57:36
0043 762 SOUVIGNET Tony M (41.) SEM (25.) 06:58:52 +142:48 8.02 7:58:48.0 10:09:07 14:57:40
0044 758  GILBERT Kévin M (42.) SEM (26.) 06:58:53 +142:49 8.02 7:58:48.0 10:09:08  14:57:41
0045 674 BROUTIER Fabien M (43.) SEM (27.) Footing Club Rambertois 07:00:36 +144:31 7.99 7:58:48.0 09:57:03 14:59:24
0046 727 JULLIARD fabien M (44.) SEM(28.) 07:01:45 +145:41 7.97 7:58:48.0 09:56:50 15:00:33
0047 768 TERRIER Roland M (45) ESM (1) 07:03:37 +147:33 7.93 7:58:48.0 09:48:48 15:02:25
0048 635  BRAUX Clement M (46.) SEM(29.) 07:06:03 +149:58 7.89 7:58:48.0 09:55:47 15:04:51
0049 729 EL_HAMAMI Rachid M (47) V2M(7.) Eacr 07:06:30 +150:26 7.88 7:58:48.0 10:01:13 15:05:18
0050 713  RICHARD Alban M(48) VIM(11)) 07:07:32 +151:28 7.86 7:58:48.0 10:12:36  15:06:20
0051 723 IDELON william M (49.) VIM(12) 07:08:11 +152:07 7.85 7:58:48.0 10:04:15 15:06:59
0052 717  CECILLON Maxime M (50.) SEM(30.) Taillefer Trail Team 07:08:47 +152:42 7.84 7:58:48.0 09:56:09 15:07:35
0053 626 DESAGES Guillaume M (51.) SEM(31.) 07:09:07 +153:02 7.83 7:58:48.0 09:46:55 15:07:55
0054 667  CHAIX Nicolas M (52.) SEM(32) 07:09:13 +153:09 7.83 7:58:48.0 09:48:36  15:08:01
0055 731 BARGE Sylvain M (53.) SEM (33.) Beaufortain Trail 07:09:26 +153:21 7.82 7:58:48.0 09:46:14 15:08:14
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Prénom NOM . Temps Ecart Vitesse Départ Burdignes arrivee

0056 631 FAURIAT Jérome M((54) VIM(13) 07:09:52 +153:48 7.82 7:58:48.0 09:51:06 15:08:40
0057 756 BAUMGARTH Mathieu M (55.) SEM(34.) 07:10:49 +154:45 7.8 7:58:48.0 09:54:58 15:09:37
0058 681 MAYANT SEBASTIEN M (56.) SEM (35.) Jcv Jogging Club Veranne 07:11:21 +155:17 7.79 7:58:48.0 09:52:13 15:10:09
0059 755 BASSET Gregory M (57.)) VIM(14.) Rccs 07:12:23 +156:19 7.77 7:58:48.0 10:07:11 15:11:11
0060 763 DESGACHES Dorian M (58.) SEM (36.) 07:13:16 +157:12 7.75 7:58:48.0 10:05:38 15:12:04
0061 742 MAYOUD David M (59.) SEM(37.) 07:13:49 +157:45 7.74 7:58:48.0 10:00:25 15:12:37
0062 761 MIGUEL david M (60.) VIM (15.) Traileurs Val'o Jura 07:14:07 +158:02 7.74 7:58:48.0 09:54:58 15:12:55
0063 639  FARGERE Marina F(@3) SEF (2.)  Yayos 07:16:48 +160:44 7.69 7:58:48.0 10:04:43  15:15:36
0064 693 FAYOLLE ANTHONY M (61.) SEM (38.) Pantou 07:18:15 +162:11 7.67 7:58:48.0 10:02:03 15:17:03
0065 748  BASTO Adriano M (62.) V2M(8.) AC Langon 07:19:55 +163:51 7.64 7:58:48.0 09:58:32  15:18:43
0066 602 FOURNEL Géraud M (63) VIM(16.) 07:20:25 +164:21 7.63 7:58:48.0 10:08:39 15:19:13
0067 678  SENTENAC Casimir M (64.) VIM (17.) Du Suzon A La Vareze 07:23:05 +167:01 7.58 7:58:48.0 09:59:14  15:21:53
0068 623 MANEGLIA Pauline F(4.) SEF (3.) Eatt 07:23:48 +167:44 7.57 7:58:48.0 10:09:51 15:22:36
0069 718  MANEGLIA Eric M (65.) SEM (39.) Eatt/Hermitage Tournonais Triathlon  07:23:50 +167:45 7.57 7:58:48.0 10:09:51 15:22:38
0070 732 VALETTE Geoffrey M (66.) V1M (18.) Eatt/sarras Trail 07:23:57 +167:53 7.57 7:58:48.0 10:03:45 15:22:45
0071 688  NAVARRO Jean-gael M (67.) SEM (40.) 07:24:14 +168:10 7.56 7:58:48.0 10:04:39  15:23:02
0072 706 GORRINDO Bonaventure M (68.) V1M (19.) Casino Running 07:26:34 +170:29 7.52 7:58:48.0 09:56:15 15:25:22
0073 704  FELIX Frangois-Xavier M (69.) V1M (20.) Casino Running 07:26:34 +170:30 7.52 7:58:48.0 09:56:16  15:25:22
0074 638 DEL MEDICO Fabien M (70.) V2M(9.) 07:26:48 +170:44 7.52 7:58:48.0 10:05:47 15:25:36
0075 636  FRAGNOL daniel M(71) VIM(21) 07:26:48 +170:44 7.52  7:58:48.0 10:05:550  15:25:36
0076 651 BONHOMME Christophe M((72) VIM(22) 07:30:49 +174:45 7.45 7:58:48.0 09:52:40 15:29:37
0077 751 ARJDAL mohamed M (73.) VIM(23.) 07:32:28 +176:23 7.43 7:58:48.0 09:55:38  15:31:16
0078 707 QUINBETZ Christophe M (74.) V1M (24.) Poétes D'etrez 07:34:01 +177:57 7.4 7:58:48.0 09:52:36 15:32:49
0079 634  COULAUD Bruno M (75.) V1M (25.) Al Cyclo Sarras Ozon 07:37:02 +180:58 7.35 7:58:48.0 10:01:39  15:35:50
0080 689 EDALEINE sylvain M(76.) VIM(26.) 07:37:24 +181:19 7.35 7:58:48.0 10:05:58 15:36:12
0081 767  HUMBLET Jean-Francois M (77.) ESM (2.) 07:37:56 +181:52 7.34 7:58:48.0 10:04:39 15:36:44
0082 745 COCHARD Bertrand M (78.) V1M (27.) Asl Saint Priest 07 07:38:10 +182:06 7.33 7:58:48.0 09:53:47 15:36:58
0083 740 CELARD Olivier M (79.) V1M (28.) Team St Agnin 07:39:56 +183:51 7.31 7:58:48.0 10:00:23 15:38:44
0084 720 FRACHON Patrick M (80.) VIM(29) 07:43:11 +187:07 7.25 7:58:48.0 10:06:32 15:41:59
0085 750 MAGNARD Lilyan M (81.) V2M(10.) 07:43:27 +187:23 7.25 7:58:48.0 10:09:00 15:42:15
0086 615 BARALIS Jerome M(82) VIM(30) 07:45:39 +189:35 7.22 7:58:48.0 09:58:56 15:44:27
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Prénom NOM

Temps

Ecart

Vitesse Départ

Burdignes arrivee

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117

675
685
737
646
721
749
640
753
661
680
656
698
719
691
673
770
624
649
747
754
601
714
679
757
697
702
683
710
736
724
711

HAY Julien
BOURILLOT Jacques
MUREAU Carine
GIRARD Kylian
CLAIRBOIS Matthieu
ESCOT Francis
REVOIL FRANCK
ANTONIAZZI Gaelle
VILLELEGIER Sébastien
BONTEMPS Luc
CHAVANON Fabrice
COLOVRAY frederic
RACHEDI JONATHAN
ROUCHOUZE FABIEN
GIRALDO Marielle
CHOFFLET Sebastien
FATH Mathieu
BLANC Cédric
GIRAUD Yannick
SEONNET Stéphane
TOCABENS André

DE WERGIFOSSE Yves
BARBIER STEPHANE
CORNILLON Daniel
MARROT VINCENT
THOMAS eric
MENIERE Jeff
COSMAO Matthieu
DURAND Jérémy
MARCOUX Gregory
DOPPLER Quentin

M (83.)
M (84.)
F (5.

M (85.)
M (86.)
M (87.)
M (88.)
F(6)

M (89.)
M (90.)
M (91.)
M (92.)
M (93.)
M (94.)
F (7.

M (95.)
M (96.)
M (97.)
M (98.)
M (99.)
M (100.)
M (101.)
M (102.)
M (103.)
M (104.)
M (105.)
M (106.)
M (107.)
M (108.)
M (109.)
M (110.)

SEM (41.)
V3M (1.)

SEF (4.)

ESM (3.)

VIM (31.)
V2M (11.)
V1M (32.)
SEF (5.)

V1M (33.)
V2M (12.)
V1M (34.)
V2M (13.)
SEM (42.)
V1M (35.)
V2F (1.)

V1M (36.)
SEM (43.)
SEM (44.)
SEM (45.)
V1M (37.)
V2M (14.)
V2M (15.)
V1M (38.)
V2M (16.)
V2M (17.)
V2M (18.)
V1M (39.)
SEM (46.)
SEM (47.)
V1M (40.)
SEM (48.)
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Al Pizancon

Asptt Grenoble

Team Cinna (trail Des Monts D'ardéche)

Ac Lancon

Annonay Jogging Club
Tac

Du Suzon A La Vareze
Arch Ciney

Brc Vernosc

Footing Club Rambertois

Cap Grand Air

Brc Vernosc

Boitheux Running Team

Trgv

Triathlaix

Eatt/sarras Trail

07:47:13
07:49:56
07:50:47
07:52:13
07:52:14
07:52:41
07:53:17
07:53:30
07:56:06
07:56:46
07:57:43
07:57:46
07:58:36
07:59:20
07:59:21
07:59:28
07:59:40
08:05:23
08:05:36
08:06:36
08:06:42
08:07:44
08:10:20
08:10:21
08:12:29
08:12:29
08:13:59
08:14:32
08:18:11
08:18:50
08:22:37

+191:09
+193:52
+194:43
+196:09
+196:10
+196:37
+197:13
+197:25
+200:02
+200:42
+201:38
+201:42
+202:32
+203:15
+203:17
+203:23
+203:35
+209:19
+209:31
+210:32
+210:38
+211:40
+214:16
+214:16
+216:24
+216:24
+217:55
+218:28
+222:07
+222:46
+226:33

7.19
7.15
7.14
7.12
7.11
7.11
7.1

7.1

7.06
7.05
7.03
7.03
7.02
7.01
7.01
7.01

6.92
6.92
6.9

6.9

6.89
6.85
6.85
6.82
6.82
6.8

6.79
6.74
6.74
6.68

7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0

10:08:50 15:46:01
10:13:01 15:48:44
10:24:40 15:49:35
09:56:30 15:51:01
10:13:49 15:51:02

15:51:29
10:04:03 15:52:05
10:09:04 15:52:18
10:07:09 15:54:54
10:09:19 15:55:34
10:18:29 15:56:31
10:05:27 15:56:34
09:52:33 15:57:24
10:10:50 15:58:08
10:16:54 15:58:09
10:23:53 15:58:16
10:15:04 15:58:28
10:13:19 16:04:11
09:59:07 16:04:24
10:06:16 16:05:24
10:12:31 16:05:30
10:13:06 16:06:32
10:11:27 16:09:08
10:08:41 16:09:09
10:10:56 16:11:17
10:14:00 16:11:17
10:19:07 16:12:47
10:15:04 16:13:20
10:02:38 16:16:59
10:08:43 16:17:38
10:13:57 16:21:25
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Prénom NOM

Temps

Ecart

Vitesse Départ

Burdignes arrivee

0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0146
0147
0148

684
660
712
644
648
733
666
643
616
759
659
738
662
613
611
604
608
619
730
741
687
621
603
773
605
606
629
607
686
716
696

PHAN Dang

OMS Marie

RECHE Frederic
CHABERT Benoit
VIDAL Marina
ROMIEUX David
PICOLLIER Richard
MARECHAL BENOIT
GLASIAN Alain
FOMBONNE alain
VAN RHIJN Rudolf
DE LA RIVA Mallette
QUEIROZ JUNIOR Wagner
MARAULT Clément
AIT Philippe
LATRASSE florent
NOSTRADAMUS Gilles
PIRON Hervé
BERNARD Grégory
BERNARD Franck
BRUYAT Sabrina
FOUQUET laurent
GENDRIER Stephane
HYON Julie

BAIBA Aurelie

BAIBA Annour
BEGOT Christelle
MEKAMENE Abdelkader
ROUAIX Arnaud
RUARD Guillaume
BENMBAREK Sofiane

M (111.)
F(8)

M (112.)
M (113.)
F (9.

M (114.)
M (115.)
M (116.)
M (117.)
M (118.)
M (119.)
F(10)
M (120.)
M (121.)
M (122.)
M (123.)
M (124.)
M (125.)
M (126.)
M (127.)
F(11.)
M (128.)
M (129.)
F(12.)

F (13.)
M (130.)
F (14.)
M (131.)
M (132.)
M (133))
M (134.)

VIM (41))
SEF (6.)
SEM (49.)
SEM (50.)
SEF (7.)
VIM (42.)
V1M (43.)
V1M (44.)
V2M (19.)
V2M (20.)
V3M (2.)
V2F (2)
SEM (51.)
SEM (52.)
V2M (21))
V1M (45.)
V1M (46.)
V2M (22.)
VIM (47.)
V2M (23.)
SEF (8.)
V1M (48.)
V1M (49.)
VIF (1))
SEF (9.)
V2M (24.)
VIF (2.
V1M (50.)
SEM (53.)
SEM (54.)
VIM (51.)
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Traileurs Val'o Jura

Spiridon Aurillac

Cap Grand Air

Courir A Salaise

Les Passe Montagnes

Les Passe Montagnes

Trispiridon Oyonnax

Nature Sport Attitude

Annonay Jogging Club

08:25:22
08:25:22
08:26:07
08:26:56
08:26:56
08:30:13
08:33:21
08:33:24
08:33:35
08:37:38
08:40:41
08:43:44
08:49:52
08:50:24
08:50:28
08:51:13
08:52:42
08:53:25
08:59:15
08:59:15
09:00:08
09:00:09
09:12:12
09:17:26
09:25:26
09:25:27
09:27:40
09:28:50
09:59:22
10:12:21
10:48:29

+229:18
+229:18
+230:02
+230:52
+230:52
+234:09
+237:17
+237:20
+237:31
+241:34
+244:36
+247:40
+253:48
+254:20
+254:23
+255:08
+256:37
+257:21
+263:11
+263:11
+264:04
+264:04
+276:07
+281:22
+289:22
+289:22
+291:36
+292:45
+323:18
+336:17
+372:25

6.65
6.65
6.64
6.63
6.63
6.59
6.55
6.54
6.54
6.49
6.45
6.42
6.34
6.33
6.33
6.33
6.31
6.3

6.23
6.23
6.22
6.22
6.08
6.03
5.94
5.94
5.92
5.91
5.61
5.49
5.18

7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0

10:15:57
10:24:06
10:06:20
10:13:00
10:16:10
10:18:03
10:15:08
10:07:28
10:18:15
10:25:22
10:19:42
10:22:54
10:11:46
10:17:12
10:11:38
10:18:16
10:06:17
10:19:09
10:06:13
10:06:12
10:16:37
10:27:06
10:25:21
10:40:28
10:19:04
10:18:58
10:27:02
10:27:42
10:20:11
10:42:50
10:40:07

16:24:10
16:24:10
16:24:55
16:25:44
16:25:44
16:29:01
16:32:09
16:32:12
16:32:23
16:36:26
16:39:29
16:42:32
16:48:40
16:49:12
16:49:16
16:50:01
16:51:30
16:52:13
16:58:03
16:58:03
16:58:56
16:58:57
17:11:00
17:16:14
17:24:14
17:24:15
17:26:28
17:27:38
17:58:10
18:11:09
18:47:17
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Prénom NOM

Temps

Ecart

Vitesse Départ

Burdignes arrivee

0149 734
DNF 1051
DNF 739
DNF 726
DNF 699
DNF 663
DNF 650
DNF 633
DNF 620
DNF 769
DNF 744
DNS 765
DNS 764
DNS 676
DNS 657
DNS 654
DNS 653
DNS 617
DNS 612
DNS 610
DNS 609

CUTTAT philippe
DESGRAND Claude
BIGOT benjamin

REYNAUD Jean-Christophe

GRUMEAU Joris
MEY Frédéric
FOREST stephane

BRAUNSTEFFER Florent

FOUQUET didier
DARU Nicolas
COCHARD caroline
LEBARBIER Régis
DELCUSE Thomas
HAY katy

GENEVE Peggy
CHOCHILLON ERIC
FOUBERT OLIVIER
GERARD Philippe
LORAIN Thomas
DUVEAU Virginie
RIOTTON Lionel

M (135.) V2M (25.)
V2M
V1M
SEM
ESM
ESM
SEM
SEM
V1M
ESM
V2F
V2M
SEM
SEF
V1F
V1M
V1M
V2M
V1M
V1F
V2M

LT ML LI LTI I ML LKL XL

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Annonay Jogging Club

Free Runners Le Club

Team Tetelle Titidgis

Team Seqgens
Team Chavoix
Du Suzon A La Vareze

11:08:09 +392:04 5.03

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

+42:27
+65:52

0

O O O O o o o

10.55
9.83

o

O O O O O o o o o

7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0
7:58:48.0

10:41:50
09:42:55
09:51:30
09:58:31
09:53:11
10:15:57
09:53:40

10:27:21
09:21:42
10:25:20

19:06:57

13:17:19
13:40:44
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